
DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 14. 08. 2017

(dále jen „dodatek") 
k zakázce s názvem:

„Rekonstrukce garáže, skladu a zpevněných ploch vč. inženýrských sítí -  LDN
Opočno"

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících, zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

Smluvní strany

Královéhradecký kraj
se sídlem: Pivovarské náměstí 1245,500 03 Hradec Králové
zastoupený: PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D,, hejtman
IČ: 70889546
DIČ: CZ 70889546
bankovní spojem: ..................................
... ...........................................
...................................................................................
..................................................................
..................................

(dále jen jako „objednatel")

a

ASJ s.r.o.
se sídlem/místem podnikání: č.p.8, 503 12 Světí
zastoupená/ý: Jiří Švub, jednatel
IČ: 252 81 861
DIČ: CZ25281861
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 12651 
bankovní spojení: ................ 
... ...................................................

(dále jen jako „zhotovitel")

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany" )

Smlouva o dílo ze 14. 08. 2017 se mění a doplňuje v následujících bodech:

Odst. 5.1 beze změn.
Článek 5 -  Doba a místo plnění

Odstavec 5.2., který nově zní:



Termíny a místa plnění díla jsou stanovena následovně:
Doba realizace : v celkové délce max. 16 týdnů ode dne předání staveniště.
Místo plnění: Nádražní 521, 517 73 Opočno, pozemky p.č.445, 447/1 a 448 k.ú. Opočno pod 
Orlickými horami.

Odst. 5.3 a 5.4 beze změn.

Odst. 6.1. beze změn.
Článek 6 - Cena díla

Odstavec 6.2., který nově zní:
Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném 
v položkovém rozpočtu, jehož úplnost je zaručena, činí
Celkem 2.795.576,-Kč bez DPH (slovy: dva miliony sedm set devadesát
pět tisíc pět set sedmdesát šest Kč)
DPH (21%) 587.071,00 Kč

Celkem 3.382.647,00 Kč

Odst. 6.3. až 6.6. beze změn.

Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 14. 08. 2017 se nemění.

Dodatek č. i je vyhotoven v pěti stejnopisech, objednatel obdrží tři výtisky a zhotovitel 
obdrží dva výtisky.
Změnový list č. 1, které je předmětem doplnění dle odst. 1, je nedílnou přílohou tohoto 
dodatku.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti 
dodatek nabývá dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), v účinném znění. Zveřejnění dle předchozí věty 
zajistí objednatel. Předmětná smlouva se mění dnem účinnosti tohoto dodatku.
Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 byl uzavřen vážně a svobodně, a že je jim 
znám význam jednotlivých ustanovení tohoto dodatku č. 1. Na důkaz svého souhlasu s 
obsahem, jak je výše uvedeno, připojují své podpisy.

Datum: 13.11.2017 _______  Datum; ^ 4  - Ž g / Y

Za objednatele: Za zhotovitele:
jméno: PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D., hejtman Jméno: Jiří Švub

Podpis: Podpis:

2



ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY
Název akce:

Rekonstrukce garáže, skladů a zpevněných ploch včetně Inženýrských sítí, p.č.445,447/1, a 448 

_____________________k.ú. Opočno pod Orlickými horami, Nádražní 521, 517 73 Opočno___________________

Tabulka k odst. 4, bodu b)
Původní smluvní cena (vstupní) 2 616 613,00 Kč bez DPH

POSOUZENÍ:

Vícepráce zařazené k odst. 4 + 178 963,00 Kč bez DPH
Méněpráce zařazené k odst. 4 -  0,00 Kč bez DPH
Druh veřejné zakázky stavební práce
Výsledná cena k odst. 4 (kontrolní) 2 795 576,00 Kč bez DPH
Změna závazku ze smlouvy
(absolutní hodnota)

178 963,00 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou změnu 
závazku.

(Změna ZzS / Smluvní cena) < 15% 6,84 % < 15,00 %

Tabulka k odst. 5, bodu c)
Původní smluvní cena (vstupní) 2 616 613,00 Kč bez DPH
Vícepráce zařazené k odst. 5 + 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce zařazené k odst. 5 -  0,00 Kč bez DPH
Výsledná cena k odst. 5 (kontrolní) 2 616 613,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy
(absolutní hodnota)

0,00 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou změnu

(Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 % 0,00 % < 50,00 %
závazku.

Tabulka k odst. 6, bodu c)
Původní smluvní cena (vstupní) 2 616 613,00 Kč bez DPH

i

POSOUZENÍ:

Vícepráce zařazené k odst. 6 + 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce zařazené k odst. 6 -  0,00 Kč bez DPH
Výsledná cena k odst. 6 (kontrolní) 2 616 613,00 Kč bez DPH
Změna závazku ze smlouvy
(absolutní hodnota)

0,00 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou změnu 
závazku.

(Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 % 0,00 % < 50,00 %

Tabulka k odst. 7, bodu b)

Pokud je navýšení v záporných hodnotách, počítá se s hodnotou 0.

SOUHRNNÁ TABULKA TOHOTO DODATKU

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH VÍCEPRACÍ + 178 963,00 Kč bez DPH

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH MÉNĚPRACÍ -  0,00 Kč bez DPH

NAVÝŠENÍ SMLUVNÍ CENY DLE TOHOTO DODATKU 178 963,00 Kč bez DPH



Předchozí dodatek č. 1

Vícepráce z předchozího dodatku + 0,00 Kč bez DPH

dle zákona č. 137/2006 Sb. 
(starý zákon)

Méněpráce z předchozího dodatku 

nesouvisející s vícepracemi
-0 ,0 0  Kč bez DPH

Předchozí dodatek č. 3

SOUHRNNÁ TABULKA SE ZAHRNUTÍM VŠECH ZMĚN (VČETNĚ PŘEDCHOZÍCH DODATKŮ)

PŮVODNÍ SMLUVNÍ CENA (VSTUPNÍ) 2 616 613,00 Kč bez DPH

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH VÍCEPRACÍ + 178 963,00 Kč bez DPH

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH MÉNĚPRACÍ -  0,00 Kč bez DPH

SOUČASNÁ CENA 2 795 576,00 Kč bez DPH

Výpočet provedl: IngJiří Strnad



KRYCÍ LIST ROZPOČTU
i  T ti v t  b n * f ; r r a

Název stavby 

Název objektu

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

17002 - Garáž a sklady u LDN Opočno včetně zpěv ploch 
Izadáni)

Změnový lis t č.1

ASJ s r o

ring Otakar Kubeáka

JKSO

EČO

Misto

IC

Opočno

DIČ

25281861 CZ25281861

Rozpočet čisto Dne

¡05 10.2017

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady / 1 m j Počet Náklady /1  m.j Počet Náklady 1 1 m.j

0 0,00 0 0.00 o 0 00

Rozpočtové náklady v CZK

A ‘Základní rozp. náklady B ¡Doplňkové náklady Náklady na umistěni stavby

1 HSV

-----------
Dodávky 53  867.01

—
8 Práce přesčas 0.00 13 Zařízeni staveniště 0.00

2 Montáž 95  445 .93 9 Bez pevné podl 0.00 14 Projektové práce 0 ,00

3 PSV Dodávky 10  750.00 10 Kulturní památka 0.00 15 Územní vlivy 0.00

4 Montáž 18  900 .00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0 0 0

5 " M" Dodávky 0.00 17 Jiné VRN 0 0 0

í s Montáž 0 0 0 18 VRN z rozpočtu 0 .0 0

, 7 ZRN (ř. 178  962.94 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0 .00

20
1 HZS 0 0 0 21 Kompl činnost 0  00 22 Ostatni náklady 0.00

¡Projektant, Zhotovitel, Objednatel D
DPH

Celkem bez DPH

% Základ dané

178 963,00

DPH celkem

| snížená 15 0 0 00 0.00

¡základní 21,0 178 963.00 37 582 .00

Cena s DPH 216 545,00

E Připočty a odpočty

i Dodá zadavatel
1--------

0 .00

! Klouzavé doložka 0 00

Zvýhodněni 0.00

Strana 1 z 1


